
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/5 
 

2013. gada 7. maijā plkst. 10:10 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida (ieradās 11:10) 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokola 

Nr. CC/2013/4 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 FIS finansējuma izmantošanas atskaite 2012./2013. gada sezonā I. Dauškane 

3 Par distanču slēpošanas izlases 2013./2014. gada sezonas plāniem 

un tāmēm 

J. Nākums 

4 Par distanču slēpošanas klubu un sporta skolu maiņas kārtību V. Brīze 

5 Ziemeļvalstu sanāksme Tallinā 15.-16.05.2013. A. Raugulis 

6 J.Ģērmaņa, J.Paipala atkārtotās vēstules LOK A. Raugulis 

7 LOV distanču slēpošanas sastāvs Soči A. Raugulis 

8 Ziemas Universiāde Valdifiemmē 2013.gada decembrī A. Raugulis 

9 Homoligācijas seminārs Rumānijā 2013.gada 6.-8.septembrī A. Raugulis 

10 Distanču slēpošanas 2012./ 2013.gada sezonas rangu 

apstiprināšana 

I. Cekule, A. Puida 

11 Distanču slēpošanas izlases komandu vārdiskais sastāvs un 

dalījums sastāvos (saskaņā ar nolikumu) 

J. Nākums 

12 Par Latvijas Čempionāta standartu I. Cekule 

13 Dažādi  



 

2 
 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes protokolu Nr. 

CC/2013/4. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: I. Dauškane, I. Cekule, V. Brīze, J. Nākums, D. Vuškāns 

NOLEMJ: 

2.1. pieņemt zināšanai un apstiprināt I. Dauškanes sagatavotās FIS finansējuma 

izmantošanas atskaites par 2012./2013. gada sezonu. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

Darba grupa vienojas  darba kārtības 3. jautājumu „Par distanču slēpošanas izlases 

2013./2014. gada sezonas plāniem un tāmēm” skatīt secīgi kopā ar 11. jautājumu 

„Distanču slēpošanas izlases komandu vārdiskais sastāvs un dalījums sastāvos (saskaņā 

ar nolikumu)”.  

 

3. Izteicās: J. Nākums. V. Brīze. I. Cekule, A. Dauškane. D. Vuškāns, A. Raugulis, A. 

Puida 

NOLEMJ: 

3.1. lūgt J. Nākumu uz nākamo distanču slēpošanas darba grupas sanāksmi 2013. 

gada 3. jūnijā sagatavot distanču slēpošanas izlases 2013./2014. gada sezonas plānus 

un tāmes, ievērojot to, ka šobrīd distanču slēpošanas budžetā izveidojies ievērojams 

pārtēriņš; 

3.2. jautājumu „Par distanču slēpošanas izlases 2013./2014. gada sezonas plāniem un 

tāmēm” skatīt nākamajā distanču slēpošanas darba grupas sanāksmē 2013. gada 3. 

jūnijā, kad būs zināmi to sportistu vārdi, kuri ir gatavi parakstīt distanču slēpošanas 

izlases vienošanos 2013./2014. gada sezonai; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

11. Izteicās: J. Nākums. V. Brīze. I. Cekule, A. Dauškane. D. Vuškāns, A. Raugulis, A. 

Puida 

NOLEMJ: 

11.1. lūgt J. Nākumam līdz nākamajai distanču slēpošanas darba grupas sanāksmei 

2013. gada 3. jūnijā Latvijas ranga 6 labākajiem sportistiem: Arvim Liepiņam (A 

sastāvs), Jurim Ģērmanim (B sast.),  Robertam Slotiņam (B sast.),  Jānim Paipalam 

(B sast.), Pāvelam Ribakovam (B sast.), Oļegam Andrējevam (B sast.), un 2 

labākajām sportistēm: Ingai Dauškanei (B sast.), Andai Muižniecei  (B. sast.) 

piedāvāt parakstīt izlases vienošanos, iepazīstinot ar iepriekšējās sezonas 

izdevumiem; 

11.2. lūgt J. Nākumu sastādīt izlases vienošanās projektu, un līdz 2013. gada 17. 

maijam elektroniski to saskaņot un apstiprināt ar pārējiem darba grupas locekļiem; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 



 

3 
 

 

4. Izteicās: I. Cekule, V. Brīze, A. Puida, J. Nākums  

NOLEMJ: 

4.1. noteikt, ka distanču slēpošanas sportisti klubu vai sporta skolu var brīvi mainīt 

no 2013. gada 1. maija līdz 30. jūnijam; 

4.2. noteikt, ka sportistiem iesniegumi par klubu un sporta skolu maiņu LSS 

jāiesniedz no 1. jūlija līdz 15. augustam, pievienojot iesniegumus no iepriekšējā kluba 

vai sporta skolas par parādsaistību neesamību un jaunā kluba vai sporta skolas par 

uzņemšanu; 

4.3. noteikt, ka klubiem un sporta skolām sportistu saraksti LSS jāiesniedz laika 

periodā no 2013. gada 1. jūlija līdz 15. augustam; 

4.4. rollerslēpošanas sacensībās sportistus attiecināt uz iepriekšējās sezonas klubiem 

vai sporta skolām; 

4.5. publicēt izrakstu no šī protokola LSS mājas lapas www.infoski.lv dokumentu 

sadaļā ar nosaukumu „Distanču slēpošanas sportistu klubu un sporta skolu maiņas 

noteikumi”. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

5. Izteicās: A. Raugulis, J. Nākums, I. Cekule, A. Puida,  

NOLEMJ: 

5.1. deleģēt I. Dauškani, J. Nākumu un G. Ikaunieku piedalīties Ziemeļvalstu 

sanāksmē  Tallinā 2013. gada 15.-16. maijā; 

5.2. lūgt A. Rauguli atrast un rezervēt izdevīgāko dzīvošanas piedāvājumu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

6. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai biedrības „A2” 03.05.2013. vēstuli Nr. Ba-1.2/6 „Par 

J.Ģērmaņa, J.Paipala atkārtotās vēstules LOK izskatīšanu”; 

6.2. lūgt J.Ģērmanim un J.Paipalam līdz 2013. gada 3. jūnijam atkārtoti sniegt 

paskaidrojumus rakstveidā.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

7. Izteicās: A. Raugulis, V.Brīze, J. Nākums 

NOLEMJ: 

7.1. nosaukt LOV sastāvam „Soči” distanču slēpošanas sportistus Arvi Liepiņu un 

Ingu Dauškani.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

 

 



 

4 
 

8. Izteicās: A. Raugulis, A. Puida, V. Brīze, J. Nākums 

NOLEMJ: 

8.1. lūgt J. Nākumu apzināt Ziemas Universiādes Valdifiemmē 2013. gada decembrī 

noteikumus dalībai, kvotas, pieteikšanās kārtību un citu saistīto informāciju; 

8.2. lūgt J. Nākumu līdz 2013. gada 14. maijam informēt izlases sportistus par izteikto 

aicinājumu piedalīties Ziemas Universiādē Valdifiemmē 2013. gada decembrī, kā arī 

apzināt tos sportistus, kuri vēlētos šajā universiādē piedalīties; 

8.3 gadījumā, ja kāds no izlases sportistiem izteicis vēlmi piedalīties Ziemas 

Universiādē Valdifiemmē 2013. gada decembrī, lemt par šo jautājumu atsevišķi kādā 

no nākamajām distanču slēpošanas darba grupas sanāksmēm.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

9. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

9.1. uzdot A. Raugulim izsūtīt informāciju par homoligācijas semināru Rumānijā 

2013. gada 6.-8. septembrī visai distanču slēpošanas listei nosakot, ka pieteikšanās 

termiņš dalībai seminārā ir 2013. gada 3. jūnijs.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

10. Izteicās: I. Cekule, A. Puida, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

10.1. apstiprināt distanču slēpošanas 2012./2013. gada sezonas individuālo un 

komandu rangu;  

10.2. publicēt distanču slēpošanas 2012./2013. gada sezonas individuālo un komandu 

rangu LSS mājas lapā www.infoski.lv;  

10.3. izmaksāt Ievai Eglītei LVL 300,00 no distanču slēpošanas budžeta kā atlīdzību 

par ranga rēķināšanu. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

12. Izteicās: I. Cekule, A. Raugulis, V. Brīze,  

NOLEMJ: 

12.1. uzdot A. Raugulim izsūtīt visai distanču slēpošanas listei dokumenta projektu 

„LSS Latvijas čempionāta distanču slēpošanā sarīkošanas standarts” ar lūgumu 

sniegt komentārus, priekšlikumus līdz nākamajai distanču slēpošanas sanāksmei 

2013. gada 3. jūnijā; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 



 

5 
 

13.  

13.1. Izteicās: A. Puida, V. Brīze 

NOLEMJ: 

13.1.1. lūgt A. Puidam sagatavot tāmi veterānu izdevumiem, kurus apmaksāt no 

nākamās sezonas distanču slēpošanas budžeta. 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

13.2. Izteicās: A. Puida, V. Brīze 

13.3. I. Cekule, D. Vuškāns, V. Brīze, J. Nākums  

NOLEMJ: 

13.3.1. apstiprināt distanču slēpošanas izlases C sastāvu bez finansējuma vasaras 

periodam ar sekojošiem sportistiem: Kitija Auziņa, Natālija Kovaļova, Krista 

Razgale, Vineta Pētersone, Indulis Bikše, Arnis Pētersons, Viesturs Eglītis, Dins 

Dinārs Gutāns, Ralfs Eiduks, Raimo Vīgants;  

13.3.2. par finansējumu distanču slēpošanas izlases C sastāvam lemt rudenī pēc tam, 

kad būs zināms distanču slēpošanas budžets 2013./2014. gada sezonai; 

Par Pret Atturas 

5 0 0 

 

13.4. A. Raugulis, V. Brīze, A. Puida  

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle       Inga Dauškane 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 
 
LSS distanču slēpošanas izlases 

Galvenais treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

LSS Prezidents, sēdes vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 


